
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

 

 

 

 

 

BẢN CÔNG BỐ 

BAN DÂN TỘC TỈNH SÓC TRĂNG 

Công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng tại Ban Dân tộc 

phù hợp Tiêu chuẩn ISO 9001:2015 đối với hoạt động của Ban Dân tộc 

(Theo phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 39/QĐ-BDT  

ngày 14  tháng 10 năm 2021 của Trưởng ban Ban Dân tộc) 

 

 

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  

 
 Sóc Trăng, ngày   14  tháng 10 năm 2021 

 TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 Lâm Sách 

 
 

 



UBND TỈNH SÓC TRĂNG 

BAN DÂN TỘC 
 

Số: 39/QĐ-BDT 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Sóc Trăng, ngày  14  tháng 10 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp 

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 

 

 

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH SÓC TRĂNG 

 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức 

thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 25/2015/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2015 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Sóc Trăng; 

Căn cứ Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 16 tháng 7 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Sóc 

Trăng ban hành kèm theo Quyết định số 25/2015/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 

năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng; 

Căn cứ Quyết định số 1433/QĐ-UBND ngày 21 tháng 6 năm 2018 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc công bố thủ tục hành chính 

mới ban hành, thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung, lĩnh vực Dân tộc thuộc 

phạm vi quản lý của Ban Dân tộc tỉnh Sóc Trăng; 

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 07 tháng 01 năm 2019 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc bãi bỏ thủ tục hành chính thuộc 

phạm vi quản lý của Ban Dân tộc tỉnh Sóc Trăng; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng tại Ban Dân tộc phù hợp 

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 theo quy định tại Quyết định số 

19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ đối với 

các lĩnh vực hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số 49/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2019 của Trưởng ban Ban 

Dân tộc. 



2 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban Dân tộc, các phòng chuyên môn thuộc 

Ban Dân tộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở KHCN (để b/c); 

- Lưu: VT, VP. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

Lâm Sách 
 



                                                                                                                                 

  

 

 

 

 

CÁC LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG CỦA BAN DÂN TỘC TỈNH SÓC TRĂNG             

ĐƯỢC CÔNG BỐ PHÙ HỢP TIÊU CHUẨN ISO 9001:2015 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 39/QĐ-BDT ngày 14 tháng 10 năm 2021 

của Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh Sóc Trăng) 

 

 

1. LĨNH VỰC DÂN TỘC 

 Thủ tục hành chính Ký hiệu 

01 Công nhận người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số QT-01-DT 

02 
Đưa ra khỏi danh sách người uy tín trong đồng bào dân tộc 

thiểu số 
QT-02-DT 

 


		2021-10-15T07:40:13+0700


		2021-10-15T07:41:25+0700


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-10-15T07:39:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Dân tộc<bandt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




